

Vergaderjaar 1991-1992 Nr. 263b

21 967

## **Wijziging van de Wet op de rechterlijke organisatie, de Ambtenarenwet 1929, de Beroepswet en enkele andere (integratie raden van beroep/Ambtenarengerechten en arrondissementsrechtbanken; vereenvoudiging regelingen vorming en bezetting kamers)**

### **NOTA VAN VERBETERING**

2 juni 1992

In het nader gewijzigd voorstel van wet, stuk nr. 263, vergaderjaar 1991-1992, moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

1. Artikel I wordt als volgt verbeterd:
  - In de aanhef wordt «462» vervangen door: 463
  - In onderdeel B wordt «oordeel» vervangen door: onderdeel
2. In artikel VI, onderdeel F, wordt vóór de punt een komma ingevoegd.
3. In artikel VII wordt «bijzondere kamers» vervangen door: bijzondere strafkamers.
4. In artikel XII, onderdeel B, wordt «s'-Gravenhage» vervangen door: 's-Gravenhage.
5. Artikel XVIII wordt als volgt verbeterd:

In onderdeel U wordt artikel 38a als volgt verbeterd:

  - In het vijfde lid wordt «beëindiging» vervangen door: beëdiging.

Onderdeel X wordt als volgt verbeterd:

  - In artikel 40e dient in de vierde regel tussen «waar» en «de» een spatie te worden ingevoegd.
6. Artikel XXII wordt als volgt verbeterd:

In het negende lid wordt «arrondissementsbank» vervangen door: arrondissementsrechtbank.